flente, quicondolendi et compatiendi noverit disciplinam, ut ita

demum siquid ille dixerit, qui se prius et eruditum medicum

ostenderit et misericordem, siquid Consilii dederit, facias et se-

quaris, si intellexerit et praeviderit talem esse languorem tuum,

qtd in conventu totius Ecclesise exponi debeat et curari, ex quo

fortassis et caeteri sedificari poterunt^ et tu ipse facile sanari,

multa hac deliberatione et satis perito medici illius Consilio

procurandum est.

Cyprianus in Sennone de LMpsis.

FateorCy- Denique quando et fide majore et timore meliores sunt, qui

Cenfosio- quamvis nullo Sacrificii aut Libelli facinore constricti, quoniam

cura'rem'
^^^^^ ^^ ^^'^ ^^^ cogitaverunt, hoc ipsum apud Sacerdotes Dei

nobis non dolenter et^impliciter confitentur, Exomolegesin Conscientiae
plus prae- ^ ..... j ,

cipi quam laciunt, animi SUI pondus exponunt, salutarem medelam parvis

mfml' ^^^^^ ^* modicis vulneribus exquirunt, scientes scriptum esse,

" imminentem si vomuerunt " et confitetur, om.
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Deus non deridetur ; derideri et circumveniri Deus non potest,

nee astutia aliqua fallente deludi : Plus imo delinquit qui secun-

dum hominem Deum cogitans evadere se pcenam Criminis cre-

dit, si non palam Crimen admisit. Christus in praeceptis suis

di-cit, qui confusus me fuerit, confundet eum Filius Hominis,

et Christianum se putat qui Christianas esse aut confunditur

aut veretUr : Quomodo potest esse cum Christo qui ad Christum

pertinere aut erubescit aut metuit ? minus plane peccaverit non

videndo idola, nee sub oeulis circumstantis atq; insultantis Po-

puli sanctitatem Fidei profanando, non polluendo manus suas

funestis Saerificiis, nee sceleratis cibis ora maeulando; hoc eo

proficit ut sit minor Culpa, non ut innocens Conseientia; fa-

eilius potest ad veniam Criminis pervenire, non est tamen im-

munis a Crimine, nee cesset in agenda poenitentia, atq; in Do-

mini Misericordia deprecanda, ne quod minus esse in qualitate

delicti videtur, in neglecta satisfactione cumuletur. Confitean- Si praecep-

, ,. I 11 • '"" habe-
tur singuli, quBeso vos iratres, delictum suum, dum adhue qui ret non pec-

deliquit in sseculo est, dum Padmitti eonfessio ejus potest, dum *"*'^^'^''

satisfactio et remissio facta per Sacerdotes apud Dominum grata

est ; convertamur ad Dominum mente tota, et pcenitentiam Cri-

minis veris doloribus exprimentes Dei Miserieordiam deprece-

mur ; illi se anima prosternat, ill! moestitia satisfaciat, illi spes